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Ostrowiec Świętokrzyski, 29.12.2016 r.

Znak: Or.271.26.2016
Wykonawcy zainteresowani

uczestnictwem w postępowaniu
W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 368665-2016 z dnia 16.12.2016 oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
Przebudowa budynków dawnego browaru przy ul. Siennieńskiej 54 w Ostrowcu Świętokrzyskim na potrzeby instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Centrum Kultury oraz Biura Wystaw Artystycznych w systemie zaprojektuj i wybuduj
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust.1, 2, 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) –– odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawców 
oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytanie Nr 1
SIWZ dział IX Warunki udziału w postępowaniu pkt. 2 ppkt c

Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie, sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń dwoma osobami, z których jedna posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (bez sieci), a druga posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
Pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji            i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń dwoma osobami, z których jedna posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych , gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń ( bez sieci),           a druga posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi                                 w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji cieplnych, gazowych, wodociągowych          i kanalizacyjnych bez ograniczeń. 
Pytanie Nr 2
Czy w zakresie przetargu wchodzi remont pomieszczenia 01.10 w segm. D (brak pomieszczenia na rysunkach koncepcji)
Odpowiedz
NIE. Pomieszczenie 01.10 pojawia się jedynie na inwentaryzacji budynku.

Segment D „Pion komina” .W zakres przetargu zgodnie z obrazującym zakres przekrojem  Rys. nr 13 Koncepcja Przekrój A-A wchodzą pomieszczenia na czterech poziomach czyli pom.0025,  045A, 126 i 127 oraz 245. 

Pytanie Nr 3

Jaki zakres prac należy wykonać w pomieszczeniu w osiach F-H na kondygnacji – 1 obok klatki schodowej 00-K3 w segm. F – brak zaznaczeń na rysunkach koncepcji.

Odpowiedz
Zakres prac do wykonania segment F obok klatki schodowej 00K3 w osiach F-H wg. Koncepcja :

poz. -2  pom.  001,  002,  003

poz. -1 i poz. 0    pom. 010  - pomieszczenie usytuowane na poziomie -2,19m, opisane jest na  rys Nr 04  na poziomie  0 ( usytuowane jest z przesunięciem poziomów w stosunku do sąsiadujących  pom.09 i 08. 

Pytanie Nr 4

Czy w zakres przetargu wchodzi nowe ogrodzenie. Jeśli tak to gdzie go ująć i w jakiej technologii ma być wykonane.
Odpowiedz

REZYGNUJEMY z wykonania ogrodzenia.  

Prosimy o wykreślenia w opisie do PFU str. 121 zapisu  „Zaprojektować należy wygrodzenie terenu, ogrodzenie panelowe, ażurowe wzdłuż całej granicy działki, z dwiema bramami wjazdowymi” 

Pytanie nr 5

Czy zakres wyposażenia meblowego i urządzeń ujęty w zał. Nr 9 do PFU jest zakresem do wyceny w ofercie.

Odpowiedz
Załącznik nr 9 stanowi minimalne wyposażenie ruchome i stałe wskazane przez Zamawiającego, które powinno zostać uwzględnione przy wycenie zamówienia i jest obligatoryjnie wymagane do montażu w ramach zamówienia. Jednakże zapisy PFU wskazują również inne rodzaje wyposażenia niezbędne do realizacji zamówienia (np. pkt. 1.58.11, 1.61.1.5, 1.62, 1.62.1.1).

Pytanie nr 6

Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie ruchome p.poż.

Odpowiedz

TAK. W ofercie należy uwzględnić wyposażenie ruchome p.poż.  opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla całego obiektu oraz oznakowanie obiektu zgodnie 
z opracowaną instrukcją tak by został dopuszczony do użytkowania. 
Pytanie nr 7

W punkcie 1.6 PFU jest mowa o ekspertyzie:

Dla zespołu została „EKSPERTYZA TECHNICZNA BUDYNKU DAWNEGO BROWARU ZLOKALIZOWANEGO W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM PRZY 
UL. SIENNIEŃSKIEJ 54 nr. ew. działki 3/7” (autor Andrzej A. Żaboklicki, 25-729 Kielce, ul. Urzędnicza 7a/4. Ekspertyza stanowi załącznik Inwestora do PFU.
W załącznikach brak ekspertyzy.

Prośba o udostępnienie dokumentu:

Uwarunkowania historyczne oraz zalecenia konserwatorskie – opracowanie ŚARP z dnia 16.04.2010r. w posiadaniu Inwestora, który jest niezbędny do prawidłowej wyceny.

Odpowiedz
- Uzupełniamy PFU o przytoczoną ekspertyzę. Uwaga dokument był wykonany w 2007r. 
i nie odzwierciedla stanu faktycznego obiektu. 

- Udostępniamy dokument Uwarunkowania historyczne oraz wytyczne  konserwatorskie – opracowane przez SARP z dnia 16.04.2010r.  Uwaga dokument był wykonany w 2010r. 
i nie odzwierciedla stanu faktycznego. Aktualna jest opinia Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach z dnia 11.08.2016r.   znak: IN-UR.5134.1042.27.2016 wydana na etapie opracowania PFU. 

Pytanie nr 8

W zawiązku z fatalnym stanem konstrukcyjnym (grozi zawaleniem) budynku segmentu C, wnosimy o wprowadzenie zapisów do specyfikacji i umowy określających zmianę tego stanu np. zawalenie pomiędzy okresem złożenia oferty  a podpisaniem umowy.

Odpowiedz
Oferenci dokonują wizji na obiekcie. Zamawiający nie wprowadzi zapisów do specyfikacji 
i umowy określających domniemaną zmianę  stanu konstrukcyjnego w niedługim  okresie pomiędzy złożeniem oferty a podpisaniem umowy.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że na czas realizacji inwestycji, obiekt będzie wolny od użytkowników oraz jego rzeczy i urządzeń.

Odpowiedz
Na czas realizacji inwestycji obiekt będzie wolny od użytkowników, jego rzeczy i urządzeń.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie materiały z rozbiórek, są własnością wykonawcy i mają zostać zutylizowane na własny koszt.

Odpowiedz
Wszelkie materiały z rozbiórek ( z wyjątkiem wskazanych w PFU słupów, które maja być wbudowane w przebudowywanym obiekcie) są własnością Wykonawcy i mają zostać przez niego zutylizowane na własny koszt.

Pytanie nr 11

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem obiektu i terenu 
i wszelkie prawa ma do niego uregulowane. 

Odpowiedz
Zamawiający  jest właścicielem obiektu i terenu. 

Pytanie nr 12

Czy Inwestor wykupił prawa autorskie do koncepcji – PFU.

Jeśli tak, to czy udostępni wykorzystanie koncepcji nieodpłatnie.

Odpowiedz
Inwestor wykupił prawa autorskie do PFU. Zapis z umowy „Z chwilą dokonania odbioru przedmiotu zamówienia Wykonawca przeniesie na Zamawiającego bez ograniczenia terytorium, czasu i ilości wykorzystania, a Zamawiający nabędzie wspólnie prawo własności egzemplarzy i innych nośników, na których utrwalono dokument oraz całość autorskich praw majątkowych do przedmiotowej pracy, jak również wyłączne prawo do rozporządzania 
i korzystania z opracowania na następujących ( wymienionych w umowie) polach eksploatacji znanych w chwili zawarcia umowy …..”

Inwestor udostępni wykorzystanie koncepcji nieodpłatnie.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie możliwości zapoznania się z wytycznymi Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego tego rejonu miasta (podanie linku do strony UM). Jeśli nie ma takiego opracowania to czy Inwestor posiada decyzję o warunkach zabudowy. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie jej na stronie internetowej Inwestora.
Odpowiedz
Wytyczne Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu na którym zlokalizowany jest obiekt znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miasta:  www.um.ostrowiec.pl, uchwały Rady Miasta 2016,  uchwały Rady Miasta 2001,  
Uchwała XLVI/766/2001  z dnia 28-12-2001 - miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla "Śródmieście" w Ostrowcu Św.

Pytanie nr 14

W SIWZ w dziale XI Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu … pkt 1.1 ppkt. 5 Inwestor wymaga dostarczenia wraz 
z ofertą zobowiązania podmiotu trzeciego wymaganego postanowieniami rozdziału IV SIWZ w dokumentach brak stosownego wzoru druku. Czy oświadczenie ma opracować oferent, czy Inwestor uzupełni SIWZ o wzór oświadczenia.

Odpowiedz

W SIWZ w dziale XI  pkt.1.1  ppkt 5 Inwestor wymaga dostarczenia wraz z ofertą zobowiązania podmiotu trzeciego wymaganego postanowieniami rozdziału IV SIWZ. Oświadczenie ma opracować Wykonawca.
Działając na podstawie art. 38 ust 4 i 4a ww. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia i treści SIWZ: 

1) dot. ogłoszenia sekcji III.1.3 „Zdolność techniczna i zawodowa” (dotyczy zespołu wykonawczego), do pkt 2 lit. c) dodaje się zapis „Zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń dwoma osobami, z których jedna posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (bez sieci), a druga posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń”. 
Ten sam zapis dodaje się do pkt 1.2.2) lit.c) Rozdział IX  „Warunki udziału w postępowaniu” 
SIWZ.

2)  dot. zmiany terminu składania i otwarcia ofert (ogłoszenie sekcja IV.6.2) oraz SIWZ Rozdział XVI pkt 4 i 5 i w podrozdziale „Otwarcie ofert” pkt.1.
- nowy termin składania ofert to 10 stycznia 2017r. godzina 09:30,

- nowy termin otwarcia ofert to 10 stycznia 2017r. godzina 10:00.

3) dot. terminu wniesienia wadium – Rozdział XIII SIWZ.

- nowy termin wniesienia wadium – najpóźniej do dnia 10 stycznia 2017r. do godziny 09:30
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie zostało zamieszczone 
w BZP Nr 375398-2016 w dniu 29.12.2016r.
Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień i zmian w przygotowywanej ofercie. 








Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego
5

